轻量化
通过改善主体、缸盖形状及
磁性耦合环，减轻重量
活塞部配置用于润滑保持的润滑护圈，可一直形
成润滑膜，提高润滑性。
（缸径ø15～ø63）
■ 规格、磁性保持力、安装尺寸与现有产品CY3B系列相同。
主体侧耐磨环最多延长30%，可实现平稳地动作。

CY3B25 1.2
CY3B32 1.5
CY3B40 2.0
CY3B50 2.5
CY3B63 3.0
缸径
（mm）
型号
允许负载
重量（Wv）
（kg）
最高使用
压力（Pv）
（MPa）
6 CY3B6 1.0 0.55
10 CY3B10 2.7 0.55
15 CY3B15 7.0 0.65
20 CY3B20 11.0 0.65
25 CY3B25 18.5 0.65
32 CY3B32 30.0 0.65
40 CY3B40 47.0 0.65
50 CY3B50 75.0 0.65
63 CY3B63 115.0 0.65
1 垂直动作
2 主体上可加载的最大连接件重量
气缸的自重下弯量
　负载重量

ø10
ø6
缸径（mm） 6 10 15 20 25 32 40 50 63
基本重量（0st时） 0.039 0.080 0.228 0.344 0.591 1.06 1.80 3.04 4.70
每50行程的增加重量 0.004 0.014 0.015 0.020 0.023 0.033 0.040 0.077 0.096
组成零部件
序号 零部件名称
1 活塞密封圈
2 耐磨环Ａ
3 耐磨环B
4 润滑护圈B
5 缸筒静密封圈
密封圈组件订购型号
缸径（mm） 订购型号 内容
6 CY3B6-Z-PS q（2个）、w（4个）、e（2个）、t（2个）
10 CY3B10-Z-PS q（1个）、e（2个）、r（2个）、t（2个）
15 CY3B15-Z-PS q（1个）、w（4个）、e（2个）、r（2个）
20 CY3B20-Z-PS
q（1个）、w（2个）、e（2个）、r（2个）
25 CY3B25-Z-PS
32 CY3B32-Z-PS
40 CY3B40-Z-PS
注1）ø50, ø63不可分解，因此无法更换密封圈组件。
注2） 密封圈组件附带润滑脂包（10g）。
仅需润滑脂包的场合，请按照下述型号订购。
润滑脂型号：GR-S-010